[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МЫШКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                           г. Мышкин

                            от    «      26   »        10             2010г.                            № 908
О районной целевой программе

«Патриотическое воспитание молодежи

в Мышкинском муниципальном районе» на 2011-2012 годы.

           В соответствии с постановлением администрации Мышкинского муниципального района от 02.09.2010 г. № 721 «О разработке районной целевой программы «Патриотическое воспитание молодежи в Мышкинском муниципальном районе» на 2011-2012 гг.
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить прилагаемую районную целевую программу «Патриотическое воспитание молодежи в Мышкинском муниципальном районе» на 2011-2012 гг.  (далее - Программа) Приложение 1.

2.    Отделу финансов администрации Мышкинского муниципального района (Хлесткова Е.П.) осуществлять финансирование мероприятий Программы в 2011-2012 годах за счет средств, предусмотренных в бюджете района.

3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района по социальным вопросам Чикорову Г.А.

4.     Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори».

5.     Постановление вступает в силу с момента опубликования.

Глава Мышкинского

муниципального района                                                                    А.Г.Курицин

Согласовано:

Заместитель Главы администрации Мышкинского муниципального района

по социальным  вопросам

__________________  Г.А.Чикорова

Управделами

администрации Мышкинского МР

_________________ Е.В.Миколова

Начальник отдела

финансов администрации

Мышкинского МР

________________  Е.П.Хлесткова

И.о. начальника юридического отдела                              администрации Мышкинского МР

__________________  А.Н.Моисеев

Исп. Петров Е.В.

         2-17-71

Приложение 1

                                                                             Утверждена

                                                                             постановлением администрации
                                                                             Мышкинского муниципального

                                                                              района
                                                                              от   26.10. 2010 г. №   908

РАЙОННАЯ ЦЕЛЕВАЯ ПРОГРАММА

«Патриотическое воспитание молодежи

в Мышкинском муниципальном районе»

на 2011-2012 годы